Резултат од испитот Хемија одржан на 20.05.2015 

1. Ивановски Петар
0 (нула) поени (од 100)

2. Стојковски Роберт
0 (нула) поени (од 100)

3. Трајкова Драгана
17 поени (од 100)

Скопје, 22.05.2015


предметен наставник






Проф. д-р Горан Стојковиќ
